
Legionowo 2023-06-17
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2023 #5

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 201 10092961245 ZIELIŃSKI
Tomasz Wołomin

UKK
HURAGAN
WOŁOMIN

Junior – 1 00:15:21
/ 1

00:15:37
/ 1

00:15:44
/ 1

00:15:31
/ 1 01:02:15 17.3 00:00:00 25

2 223 10084388364 MICHALCZYK
Jan Warszawa Warszawski

Klub Kolarski Junior – 2 00:16:14
/ 3

00:16:23
/ 2

00:16:20
/ 2

00:16:30
/ 2 01:05:29 16.5 00:03:13 22

3 117 100 927 787
63

BAKALARZ
Szymon Wałbrzych

KLUB
KOLARSTWA
WAŁBRZYCH

Junior – 3 00:16:14
/ 2

00:16:56
/ 3

00:17:03
/ 3

00:16:50
/ 3 01:07:04 16.1 00:04:49 20

4 250 10107800427 WYSZOMIERSKI
Adam Warszawa Warszawski

Klub Kolarski Junior – 4 00:16:14
/ 4

00:17:07
/ 4

00:17:23
/ 4

00:17:12
/ 4 01:07:59 15.9 00:05:43 18

5 320 SKOSZKIEWICZ
Oliwier

Warszawski
Klub Kolarski Junior – 5 00:16:37

/ 6
00:17:12
/ 6

00:17:41
/ 5

00:16:53
/ 5 01:08:24 15.8 00:06:09 16

6 125 101 072 987
54

KRYGIER
Hubert Wałbrzych

KLUB
KOLARSTWA
WAŁBRZYCH

Junior – 6 00:16:16
/ 5

00:17:33
/ 5

00:19:03
/ 6

00:18:36
/ 6 01:11:30 15.1 00:09:14 15

7 353 100 553 295
88 BIELECKI Paweł Wałbrzych

KLUB
KOLARSTWA
WAŁBRZYCH

Junior – 7 00:17:04
/ 7

00:18:07
/ 7

00:18:56
/ 7

00:18:24
/ 7 01:12:32 14.9 00:10:16 14

8 376 10082934677 TABOR Filip Dębe Warszawski
Klub Kolarski Junior – 8 00:17:40

/ 10
00:18:12
/ 8

00:18:45
/ 8

00:18:17
/ 8 01:12:56 14.8 00:10:41 13

9 366 10115210722 CZARNOTA
Adrian Malawa

Rzeszowska
Akademia
Kolarska

Junior – 9 00:17:40
/ 9

00:19:19
/ 10

00:18:19
/ 9

00:17:56
/ 9 01:13:15 14.7 00:11:00 12

10 104 10141818630 GAJDA Piotr Radzymin Warszawski
Klub Kolarski

Junior –
10

00:17:29
/ 8

00:18:59
/ 9

00:19:43
/ 10

00:20:54
/ 10 01:17:07 14 00:14:51 11

11 316 GNYŚ Bartosz Dębina brak Junior –
11

00:21:20
/ 11

00:21:43
/ 11

00:21:25
/ 11 01:04:29 12.6 -1 okr. 10

Ukończyło: 11

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2023-06-17

Wystartowało: 11

Zapisało się: 11
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